ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 июня 2023 г. № 42-Р1

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за профессиональное

мастерство, добросовестную и безупречную трудовую деятельность,

существенный личный вклад в развитие отрасли легкой промышленности,

в связи с профессиональным праздником – Днем работника текстильной

и легкой промышленности:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики БАРБАШ Петра Владимировича – директора ОБЩЕСТВА

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СКИФТЕКС».

2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики РАДЫШ Ирине Венидиктовне – директору ОБЩЕСТВА

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МОДАСЕРВИС».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства       А.Г. Чертков